[image: image1.png]

СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФондА пенсионного и социального страхования Российской Федерации

ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛаСТИ

(ОСФР по МаГАДаНСКОЙ ОБЛАСТИ)
ПРиказ

25 марта 2024 г.
                 г. Магадан
                                                  № 105
О Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента российской Федерации от 2 апреля 2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции, Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и в целях реализации  и на основании ротации кадров Отделения,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Магаданской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ ОСФР по Магаданской области от 17 мая 2023 года № 654 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управляющего отделением Мамойко Ю.В.
Управляющий отделением                                                                          Н.Б. Езовских
Заместитель управляющего

отделением                                       ________________________ Ю.В. Мамойко
                                                                      (дата, подпись)
Начальник отдела кадров                 _______________________ О.Ю. Ляшук

                                                                                                 (дата, подпись)